

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4391217
Descrizione Ordine	forniture materiale e attrezzature per ufficio
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9B2551D8F
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	17/10/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/10/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI > -UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BIELLA
Codice Fiscale Ente	90035320028
Nome Ufficio	M.I.U.R. - U.S.R. PIEMONTE AMBITO TERRITORIALE DI BIELLA
Indirizzo Ufficio	CORSO G. PELLA, N. 4, 13051 - BIELLA (BI)
Telefono / FAX ufficio	0158484811/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	8MXTUA
Punto Ordinante	SERGIO MICHELANGELO BLAZINA / CF: BLZSGM56H01L219X
Email Punto Ordinante	SERGIOMICHELANGELO.BLAZINA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	EVA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	OFFICE DEPOT ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	03675290286
Codice Fiscale Impresa	03675290286
Indirizzo Sede Legale	PALAZZO E SCALA 3 - 20094 - ASSAGO(MI)
Telefono / Fax	02822851/0257504425
PEC Registro Imprese	TENDER@PEC.OFFICEDEPOTITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03675290286
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/05/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13405295/91
INPS: Matricola aziendale	4900
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90673796/90
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT33F0311101684000000095274
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO UMBRO MBRNTN72L30E317T - CIRO FARULLI FRLCRI59S13F205N- MONICA BODINI BDNMNC72P67G388M - ENRICO MANDRUZZATO MNDNRC59E11F205M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: Lysoform - Codice articolo produttore: J7517413 - Nome commerciale del detergente: Detergente Pavimenti Lysoform 5Lt - Codice articolo fornitore: 5518548 - Prezzo: 12,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 4 - Principio attivo: -- - Formato e contenuto [l o kg]: 5 lt - Pericolosità: tossico - Deodorazione (fragranza): classico - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 12,05 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Office Depot - Codice articolo produttore: 7112727 - Nome commerciale del portacorrispondenza: Cassetta Postale 35X45X15 Inox - Codice articolo fornitore: 7112727 - Prezzo: 57,50 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Acciaio - Prezzo per unità di prodotto: 57,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 35X45X15 - Materiale: Inox

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Lampade

Marca: LEDVANCE SPA - Codice articolo produttore: LSPIN30827G4 - Nome commerciale della lampada: LAMPADINA OSRAM LED 30W G4 - Codice articolo fornitore: 2426994 - Prezzo: 8,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia lampada: LED STAR - Dimensioni lampada (lpxh) [cm]: 1X1X1 - Tipologia lampadina: LAMPADA LED G4 - Potenza massima lampadina [w]: 2,8 - Colore: 2700K - Materiale: LAMPADA - Paese di produzione: CEE - Iscrizione al repertorio del riciclaggio : NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,99 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0031A - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: Manico universale - Codice articolo fornitore: 651669 - Prezzo: 3,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: NA - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 1 - Materiale: NA - Tipo di attacco: NA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: PERFETTO - Codice articolo produttore: 0027D - Nome commerciale del ricambio: Mop per pavimenti 100% cotone - Codice articolo fornitore: 636533 - Prezzo: 3,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Mop per pavimenti 100% cotone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: RICAMBIO MOCIO - Destinazione d'uso: NA - Dimensioni (lpx) [mm]: NA - Materiale: NA - Tipologia attacco: NA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Scope

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 0050D - Nome commerciale della scopa: Scopa per interni 27x32 - Codice articolo fornitore: 677387 - Prezzo: 3,66 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: Scopa per interni 27x32 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: na - Ambito di utilizzo: interno - Materiale manico: na - Larghezza scopa [cm]: 1 - Utilizzo garze: no - Lunghezza manico [cm]: 1 - Colore: na - Materiale: na - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: na - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: Mistral - Codice articolo produttore: PZS250 - Nome commerciale del carrello: Carrello con pianale portata 300 Kg - Codice articolo fornitore: 637567 - Prezzo: 91,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per fotocopiatrici - Materiale struttura: metallo - Dimensioni (lpxh) [cm]: Altezza 80 cm. - Pianale di carico 62 (l) x 92 (p) - Paese di produzione: cee - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 91,78 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Flessometri

Marca: KIN SRL - Codice articolo produttore: M30487N - Nome commerciale del flessometro: FLESSOMETRO COLORATO 5M X 13 MM - Codice articolo fornitore: 7152678 - Prezzo: 13,14 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: https://online.officedepot.it/pictures/it-it/bsd/sk/lg/7152678_sk_lg.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza nastro [mm]: 13 - Prezzo per unità di prodotto: 13,1400 - Unità di prodotto: Pezzo - Lunghezza [m]: 5 - Materiale nastro: ACCIAIO VERNICIATO - Sistema di blocco e rientro del nastro: SI

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 569760 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Cf 100 Buste Esselte perf. universale De luxe f.to 22x30 - Codice articolo fornitore: 660628 - Prezzo: 15,02 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Cf 100 Buste Esselte perf. universale De luxe f.to 22x30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: NA - Codice articolo produttore: 67538 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA IGIENIZZANTE PROFUMO FLOREALE 1000ml - Codice articolo fornitore: 6947082 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: NA - Tipologia: CANDEGGINA IGIENIZZANTE - Livello di ph: 0 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LITRO - Pericolosità: nocivo - Deodorazione (fragranza): FLOREALE - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Detergente Pavimenti Lysoform 5Lt	12,05	20 (Pezzo)	241,00 €	22,00
2	Cassetta Postale 35X45X15 Inox	57,50	1 (Pezzo)	57,50 €	22,00
3	LAMPADINA OSRAM LED 30W G4	8,99	3 (Pezzo)	26,97 €	22,00
4	Manico universale	3,17	2 (Pezzo)	6,34 €	22,00
5	Mop per pavimenti 100% cotone	3,39	4 (Pezzo)	13,56 €	22,00
6	Scopa per interni 27x32	3,66	2 (Pezzo)	7,32 €	22,00
7	Carrello con pianale portata 300 Kg	91,78	1 (Pezzo)	91,78 €	22,00
8	FLESSOMETRO COLORATO 5M X 13 MM	13,14	1 (Pezzo)	13,14 €	22,00
9	Cf 100 Buste Esselte perf. universale De luxe f.to 22x30	15,02	1 (Confezione)	15,02 €	22,00
10	CANDEGGINA IGIENIZZANTE PROFUMO FLOREALE 1000ml	1,25	10 (Litro)	12,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	485,13
IVA €	106,73
Totale Ordine (IVA inclusa) €	591,86

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	CORSO G. PELLA, N. 4 - 13900 - BIELLA - (BI)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO G. PELLA, N. 4 - 13900 - BIELLA - (BI)
Intestatario Fattura	UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BIELLA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90035320028
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE